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Sygn. USK/DZP/PN-19/2017
                                                       Wrocław, 2017-03-29
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych oraz jednorazowej bielizny aptecznej – dogrywka i wyczerpanie; 
USK/DZP/PN-19/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w pozycji 3 tupferów twardych z gazy 12 x 12 cm z RTG, pakowanych do papierowej torebki.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w pozycji 3 fartucha chirurgicznego, niewzmocnionego, rozmiar L; materiał podstawowy SMS PP min. 35 g/mkw, szwy ultradźwiękowe. Fartuch złożony w sposób zapewniający aplikację zgodną z procedurami postępowania aseptycznego, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu, w okolicach szyi zapięcie na rzep,  mankiety z dzianiny, indywidualne oznakowanie rozmiaru  na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch zawinięty w niepylącą włókninę i umieszczony pod pierwszą połą owinięcia zestawu.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w pozycji 3 fartuchów chirurgicznych wzmocnionych w rozmiarze XL; materiał podstawowy SMS PP min. 35 g/mkw, szwy ultradźwiękowe. Rękawy wzmocnione do łokcia, wzmocnienie również w przedniej części fartucha. Fartuch złożony w sposób zapewniający aplikację zgodną z procedurami postępowania aseptycznego, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu, w okolicach szyi zapięcie na rzep,  mankiety z dzianiny, indywidualne oznakowanie rozmiaru  na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch zawinięty w niepylącą włókninę i umieszczony pod pierwszą połą owinięcia zestawu. Wzmocnienia min. 28 g/mkw, mocowane od środka.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w pozycji 3 serwety na stolik Mayo w rozmiarze 80 x 140 cm, składanej teleskopowo, z padem chłonnym na całej długości.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w pozycji 3 tupferów z gazy 40 x 30 cm z RTG, 20 nitek.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w pozycji 3 opatrunek wysokochłonny przylepny 20 x 9 cm, zapobiegający cofaniu wydzieliny do rany, chłonność min. 3500 g/mkw.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w pozycji 3 opatrunek wysokochłonny przylepny 30 x 9 cm, , zapobiegający cofaniu wydzieliny do rany, chłonność min. 3500 g/mkw.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w pozycji 3 końcówki do odsysania z rączką zagięta 21,2 CH bez V.C

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w pozycji 3 chust z gazy z RTG 45 x 45 cm, 4 warstwy, biała, po wstępnym praniu, wiązane materiałową tasiemką a’5 szt.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Pakietu nr 8 w pozycji 3 igły z kulką stalową jednorazowa 1,2 x 80 mm.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 8 w pozycji 3 zabezpieczenia materiału z gazy oraz małych elementów poprzez ułożenie w plastikowym pudełku umożliwiającym łatwe manewrowanie elementami zestawu pomiędzy stołami.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
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